СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26  апреля  2024  года  № 23                         р. п. Любинский

О досрочном прекращении  полномочий  депутата

Совета Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области

Князева Александра Владимировича

На основании информации Прокуратуры Любинского района Омской

области от 12.04.2024 г. № 7-10-2024, руководствуясь п. 5 ч. 10 ст. 40

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. 5 ст. 25 Устава Любинского городского поселения, Совет Любинского

городского поселения Любинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Любинского

городского поселения Князева Александра Владимировича, в связи с

вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора

суда.

2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит

опубликованию в бюллетене «Любинский муниципальный вестник» и

размещению на официальном сайте https://lyubinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Любинского

городского поселения                                                             И.Г. Копцева

https://lyubinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/